Məhəmmədqulu xan Avşar araya girərək barışıq
yaratdı. İmamqulu xan Qacar, Məhəmmədqulu xan Avşar, Şahrux
xan Zülqədər, Məhəmməd xan Türkman, Pirməhəmməd xan Ustac-
lı, Müseyib xan Təkəli, Həmzə xan Ustaclı və başqalarının başçılığı
altında ordu toplanıb tatarların üzərinə hücuma keçdilər. Tatarlar
yenildilər.

1581 (hicri 989)-ci ilin yazında Qazi Girey və Səfi Gireyin
başçılığı ilə Krım tatarları dördüncü dəfə Şirvana hücüm etdilər.
Bundan bir qədər əvvəl İmamqulu xan Qacar qızılbaşların güclü
dəstəsini Peykər xanın köməyinə göndərmişdi. Şamaxıya hərəkət
edən tatarlar başda Şirvan bəylərbəyi Peykər xan olmaqla qacar,
çəkirli, qaramanlı və başqa tayfaların əmirləri ilə qarşılaşdılar.